digne perferas, et ad vitam pervenias sempiternam.  
Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Deinde subiungit:

Et ego, ex facultate mihi concessa, recipio te  
(vel vos) ad participationem omnium bonorum spi-  
ritualium, quae per sanctae Sedis Apostolicae privi-  
legium huic sancto scapulari in gratiam Congrega-  
tionis Missionis concessa sunt. In nomine Patris, et  
Filii †, et Spiritus Sancti. R. Amen.

Denique dicatur trina vice versiculus sequens:

Te ergo, quae sumus, tuis famulis subveni, quos  
pretioso Sanguine redemisti.

Ritus benedicendi et imponendi scapulare ceruleum  
in honorem Conceptionis  
beatae Mariae Virginis immaculatae.

(Proprius Cleric. Regul. Theatinorum).

Qui suscepturus est scapulare, genuflectat, et sacerdos  
superpelliceo et stola alba indutus, capite detecto, dicat  
absolute:

¶. Adiutorium.... R. Qui fecit....

¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS. — Domine Iesu Christe, qui tegumen  
nostrae mortalitatis induere dignatus es, tuae largi-  
tatis clementiam humiliter imploramus, ut hoc genus  
vestimenti, quod in honorem et memoriam Concep-  
tionis beatae Mariae Virginis immaculatae, necnon  
ut illo induiti exorent in hominum pravorum morum  
reformationem, institutum fuit, benedictus cere digni-  
ris, ut hic famulus tuus, qui eo usus fuerit (vel haec

haec famula tua, quae eo usa fuerit; si plures su-  
cepturi sint, dicatur: hi famuli tui, qui eo usi fue-  
rint, vel hae famulae tuae, quae eo usae fuerint),  
eadem beata Maria Virgine intercedente, te quoque  
induere mereatur (vel mereantur). Qui vivis et regnas  
in saecula saeculorum. R. Amen.

Postea sacerdos, nihil dicendo, aspergit scapulare vel  
scapularia aqua benedicta, deinde illud imponit dicens:

Accipe, frater (vel soror), scapulare Conceptionis  
B. Mariae Virg. immaculatae, ut, ea intercedente, ve-  
terem hominem exutus (vel exuta), et ab omni pecca-  
torum inquinamento mundatus (vel mundata), ipsum  
perferas sine macula, et ad vitam pervenias sempiter-  
nam. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Postea subiungit:

Et ego, ex facultate mihi concessa, recipio te  
(vel vos) ad participationem omnium bonorum spi-  
ritualium, quae in Clericorum Regularium Congre-  
gatione ex gratia Dei fiunt, et quae per sanctae Sedis  
Apostolicae privilegium concessa sunt. In nomine  
Patris, et Filii †, et Spiritus Sancti. R. Amen.

Describat nomen eius (vel nomina eorum) in libro con-  
sueto, et dicat trina vice, flexis genibus, Orationem sequen-  
tem vulgari sermone una cum adscripto (vel adscriptis):

Laudes ac gratiae sint omni momento sanctissimo ac divinissimo Sacramento. — Et benedicta sit  
sancta et immaculata Conceptio beatae Virginis Ma-  
riae, Matris Dei.

Hortetur fideles, ut haec elogia saepius repetant ad in-  
dulgentias consequendas.

Benedictio et impositio  
Cincturae Beatae Mariae Virginis.

(*Propria Ordinis Eremitarum S. Augustini*).

Sacerdos superpelliceo ac stola alba indutus, dicat:  
℣. Adiutorium nostrum in nomine Domini.  
℟. Qui fecit coelum et terram.  
℣. Domine exaudi orationem meam.  
℟. Et clamor meus ad te veniat.  
℣. Dominus vobiscum. ℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS. — Omnipotens et misericors Deus, qui peccatoribus, pietatis tuae misericordiam quaerentibus, veniam et misericordiam tribuis: oramus clementiam tuam; ut hanc corrigiam bene + dicere, et sanctificare digneris, ut omnis persona, quae pro peccatis suis illa praecincta fuerit, atque eam portaverit, gratam tibi continentiam, mandatorumque tuorum obedientiam servet, et intercedentibus beata Maria semper Virgine, ac sanctis Augustino et Monica, veniam peccatorum suorum obtineat, et vitam consequatur aeternam. Per Christum Dominum nostrum. ℟. Amen.

OREMUS. — Précamur te, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus: ut hanc corrigiam in signum puritatis bene + dicas, ad restringendos lumbos et renes, et voluntatem sub tua lege comprehendam; ut quicumque illam devotionis studio semper portaverit, et misericordiam tuam imploraverit, veniam et indulgentiam tuae sanctissimae misericor-

iae consequatur. Per Christum Dominum nostrum.  
℟. Amen.

Benedictio Coronae.

OREMUS. — Domine Iesu Christe, qui discipulos tuos orare docuisti: suscipe, quae sumus, bene + dico orationes famulorum, familiarumque tuarum; ut illorum oratio a te semper incipiat, et per te copta finiatur. Qui vivis. ℟. Amen.

Benedictio personae.

OREMUS. — Adesto, Domine, supplicationibus nostris: ut hic famulus tuus (*vel* haec famula tua), cui in tuo sanctissimo nomine hanc corrigiam imponimus, te largiente semper devote in sancta religione persistat. Per Christum Dominum nostrum. ℟. Amen.

Deinde ipsam asperget aqua benedicta.

Postea eam cingens corrigia, dicat:

Accipe corrigiam super lumbos tuos: ut sint lumbi tui praecincti, in signum temperantiae et castitatis. In nomine Patris, et Filii +, et Spiritus Sancti. Amen.

Deinde dicat sacerdos:

Dominus qui coepit in vobis opus bonum, et ipse perficiat: et augmentum gratiae et gloriae, meritis beatae Mariae semper Virginis, et sancti Augustini, eiusque devotissimae matris Monicæ, vobis concedat. Amen.

Et ego auctoritate qua fungor, indultoque Apostolico mihi commisso, vos recipio, atque accepto:

et participes omnium honorum, quae fiunt per totum Ordinem sancti Augustini, constituo.

Benedictio Dei omnipotentis, Patris, et Filii †, et Spiritus Sancti, descendat super vos, et maneat semper. R. Amen.

**Benedictio Chordae S. Francisci Assisiensis.**

(*Propria Ordinis Minorum Conventualium*).

Sacerdos indutus superpelliceo ac stola alba dicat:  
¶. Adiutorium nostrum in nomine Domini,  
R. Qui fecit coelum et terram.  
¶. Ora pro nobis, beate Pater Francisce,  
R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.  
¶. Domine, exaudi orationem meam,  
R. Et clamor meus ad te veniat.  
¶. Dominus vobiscum, R. Et cum spiritu tuo.

**OREMUS.** — Deus, qui, ut servum redimeres, Filium tuum per manus impiorum ligari voluisti: bene † dic, quaesumus, funem istum, et praesta, ut famulus tuus, qui (*vel* famula tua, quae) eo velut ligamine poenitentiali sui corporis cingetur, vinculorum eiusdem Domini nostri Iesu Christi perpetuo memor existat, et in ordine, quem assumpsit, perenniter perseveret, tuisque cum affectu semper obsequiis se alligatum (*vel* alligatum) esse cognoscat. Per Dominum nostrum Iesum Christum etc. R. Amen.

**OREMUS.** — Omnipotens sempiterne Deus, qui omnibus peccatoribus quaerentibus veniam et misericordiam, quaesita et optata misericorditer tribuisti: ora-

mus immensam clementiam tuam, ut has chordas (*vel* hanc chordam) benedicere † et sanctificare digneris; ut quicumque iis (*vel* ea) pro peccatis suis cincti fuerint (*vel* cinctus fuerit) et clementiam tuam imploraverint (*vel* imploraverit), meritis et intercesione beatissimi servi tui Francisci veniam et indulgentiam suorum peccatorum, fructumque tuae sanctae misericordiae consequantur (*vel* consequatur). Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Deinde aspergantur aqua benedicta; mox sacerdos cingendo confratrem chorda, dicat:

Accipe chordam super lumbos tuos: ut sint lumbi tui praecincti in signum castitatis. In nomine Patris, et Filii †, et Spiritus Sancti. R. Amen.

**Formula benedicendi et imponendi quinque scapularia, scilicet Ord. SS. Trinitatis, Passionis D. N. I. C., B. M. V. de monte Carmelo, Immaculatae Conceptionis, et septem Dolorum B. M. V. approbata a Leone PP. XIII, die 29 Jul. 1886 (v. s. part. II. pag. 107).**

(*Pro Sacerdotibus Cong. SS. Redemptoris*).

¶. Adiutorium nostrum in nomine Domini.  
R. Qui fecit coelum et terram.  
¶. Domine, exaudi, etc. R. Et clamor meus, etc.  
¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

**OREMUS.** — Domine Iesu Christe, omnium caput fidelium, et humani generis Salvator, qui tegumen nostraræ mortalitatis induere dignatus es: obsecramus immensam largitatis tuae abundantiam, ut indumenta haec in obsequium SS. Trinitatis instituta

nec non in honorem et memoriam dolorosissimae Passionis tuae, in honorem beatissimae Virginis Matris tuae sine labe conceptae, doloresque tuos ac vices peramanter dolentis (et Carmeli Ordinem suo patrocinio decorantis) ita bene † dicere et sancti † dicare digneris, ut qui (*vel* quae) ea assumpserint, eadem Genitrice tua intercedente, te quoque Salvatorem nostrum, corpore et anima induere mereantur. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. R. Amen.

(Sacerdos aspergat aqua benedicta).

MODUS INDUENDI.

Sacerdos omnibus scapularia singillatim imponat, ac deinde formulam proferat supra omnes simul.

1. Accipite habitum Ordinis SS. Trinitatis in fidei, spei, et charitatis augmentum; ut induatis novum hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia et sanctitate.

2. Accipite scapulare Passionis Domini nostri Iesu Christi, ut veterem hominem exuti novumque induti, ipsum digne perferatis, et ad vitam perveniatis sempiternam.

3. Accipite habitum Ordinis B. Mariae Virginis de Monte Carmelo, ut eius patrocinio ab omni errore et adversitate liberati, Domino fideliter serviatis.

4. Accipite scapulare devotorum B. M. V. sine labe conceptae, ut eius intercessione ab omni iniquitatem mundati, ad vitam perveniatis aeternam.

5. Accipite habitum Servorum B. M. V. septem Dolores eius devote recolentium, ut dolores ipsos

assidue recogitantes, Passionem D. N. I. C. in corde et corpore vestro impressam iugiter teneatis.

Ego, ex facultate apostolica mihi delegata, recipio vos in participationem bonorum spiritualium et indulgentiarum, quibus praedicti Ordines seu Congregationes pollent. In nomine † Patris, et Filii †, et Spiritus † Sancti. R. Amen.

¶. Salvos fac servos tuos,

R. Deus meus, sperantes in te.

¶. Mitte eis auxilium de Sancto,

R. Et de Sion tuere eos.

¶. Esto eis, Domine, turris fortitudinis,

R. A facie inimici.

¶. Nil proficiat inimicus in eis,

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere eis.

¶. Domine, exaudi orationem meam, R. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum, R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS. — Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et quibus in tuo nomine sacros habitus impusimus, ita bene † dicere digneris, ut tuae gratiae cooperantes, vitam consequi mereantur aeternam. Per Christum...